

26.04.2016

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ N 1005226

26.04.2016

Электронно

Дата

Вид платежа

Сумма  
прописью

Восемьдесят семь тысяч шестьдесят рублей 65 копеек

ИНН 7838016481	КПП 783450001	Сумма	87060-65		
ЗАО "Газпром межрегионгаз Санкт-Петербург"		Сч. N	40702810709000000207		
<b>Платательщик</b>		БИК	044030861		
ОАО "АБ "РОССИЯ", Санкт-Петербург г		Сч. N	30101810800000000861		
<b>Банк плательщика</b>		БИК	044030778		
СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ ФИЛИАЛ ПАО РОСБАНК, Санкт-Петербург г		Сч. N	30101810100000000778		
<b>Банк получателя</b>		Сч. N	40702810093710000114		
ИНН 7825706618	КПП 781001001	Вид оп.	01	Срок плат.	
ООО "Торговый Дом" Виконт"				Очер. плат.	5
<b>Получатель</b>				Рез. поле	

Оплата по счету ВК-0004794 от 11.04.2016г. хозяйственные товары  
в т.ч. НДС(18%) 13280-45

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

ОАО "АБ "РОССИЯ", Санкт-Петербург  
г  
ИСПОЛНЕНО  
26.04.2016  
БИК 044030861  
К/с 30101810800000000861

ПЛАТЕЛЬЩИК обязан прислать подтверждение об оплате счета, иначе счет автоматически аннулируется. В случае непоступления денег на р/с ПОСТАВЩИКА в течение 6-ти банковских дней со дня выписки счета товар НЕ РЕЗЕРВИРУЕТСЯ и цена его может быть изменена.

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ПОСТАВЩИК: ООО "Торговый Дом "Виконт"  
196084, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, ул Заставская, 13

Образец заполнения платежного поручения

Получатель ИНН/КПП 7825706618/781001001 ООО "Торговый Дом "Виконт"	Сч. №	40702810093710000114
Банк получателя СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ ФИЛИАЛ ПАО РОСБАНК Г.САНКТ-ПЕТЕРБУРГ	БИК	044030778
	Сч. №	30101810100000000778

Счет N BK-0004794  
От 11 Апреля 2016 г.

ОПЛАТИТЬ  
*[Подпись]*

ПЛАТЕЛЬЩИК: ЗАО "Газпром межрегионгаз Санкт-Петербург", ИНН 7838016481/783450001  
Адрес: Россия, 190098, Санкт-Петербург, бульвар Конногвардейский, д. 17, лит. А  
телефоны: 605-09-48

Справки по телефонам: (812) 303-94-25

№	Код	Артикул	Товар	Ед.	Кол-во	Цена	Сумма
1	1018062		Туалетная бумага Tork SmartOne Advans/T6, в компактных рулонах, 2х-слойная, 9,9x100м	рул	28	115,52	3'234,62
2	0045223		Полотенце сложенное ZZ, Tork Universal/H3, 1сл, 23*23см, 250 листов	шт	28	84,70	2'371,61
3	1013155		Бумага туалетная, 4шт *18м/упак., двухслойная, белая, LINIA VEIRO CLASSIC	упак	76	53,27	4'048,16
4	1010799		Мешки для мусора 30л, 10 мкр, 30 шт/рул Состав: полиэтилен	рул.	100	24,24	2'423,72
5	0000483		Средство чистящее для стекол и других поверхностей с нашатырным спиртом Мистер Мускл. Объем: 500мл	шт.	72	171,05	12'315,80
6	0048510		Салфетки бумажные, для сервировки стола, 24x24 см, 1-слойные, белые, 100шт./уп.	упак	150	12,28	1'842,57
7	0044504		Мыло туалетное Невская косметика, ассорти, 90г.	шт.	36	14,92	536,95
8	1018434		Освежитель воздуха, аэрозоль, объем: 300мл	шт.	36	42,90	1'544,57
9	1025230		Полотенце бумажное, 2-слойное, 2шт./упак	упак	300	38,35	11'505,00
10	0049983		Средство для мытья посуды "Прил-бальзам", 500мл	шт.	60	84,74	5'084,15
11	0049088		Мыло для рук Care Soap, 5л, Fatmos	шт.	1	433,85	433,85
12	0050604		Чистящее средство Доместос 1л	шт.	24	146,79	3'523,01
13	1021067		Полотно вафельное, рулон ширина 45 см, длина 60 м, плотность 185 г/кв.м. отбеленное	рул.	6	2'384,40	14'306,41
14	1020498		Губка для посуды 2шт./уп. PACLAN с чистящим слоем и выемкой для пальцев (825*ш100*г70мм)	упак	40	43,02	1'720,91
15	1017880		Средство для чистки сантехники, Санокс гель, 1л.	шт.	30	64,56	1'936,73
16	0044759		Средство для мытья пола «Мистер Пропер» 500 мл	шт.	60	96,80	5'807,72
17	1028152		Мыло туалетное в канистрах 5л с глицерином	шт.	5	114,40	572,01
18	1020210		Перчатки трикотажные с точечным ПВХ покрытием, 5 нитей	пар	50	12,76	637,79
19	0046576		Клей Момент универсал 30мл	шт.	10	47,19	471,88
20	0045344		Клей Момент универсальный, прозрачный. 3г.	шт.	15	51,29	769,42
21	0000333		Чистящее средство Пемолюкс 400г	шт.	36	48,66	1'751,88
22	1011744		Тряпка для мытья пола х/б L100xВ80см.	упак	80	49,84	3'987,46
23	0045248		Перчатки Vileda из латекса с хлопковым напылением L	пар	30	63,00	1'890,01
24	0044783		Мешки для мусора 120л, 70 мкр, черные	шт.	200	10,01	2'001,28
25	1016294		Швабра на палке, высота черенка 150 см	шт.	5	110,63	553,13
26	1010664		Насадка на швабру МОП «Vileda» Даст Моп 60см.,серый	шт.	2	626,00	1'252,00
27	1018525		Насадка на швабру МОП «Vileda» Супер-мол Антибак	шт.	2	269,00	538,01

Итого: 87'060,65 руб.

В том числе НДС 13'280,45 руб.

Всего наименований 27, на сумму 87'060,65 руб.

вес: 429,6 кг., объем: 3,00 м3

Сумма: Восемьдесят семь тысяч шестьдесят рублей 65 копеек

Руководитель *[Подпись]* /Антипова А./

Бухгалтер *[Подпись]* /Антипова А./



Оформил *[Подпись]* 2182

приказ №01/16 от 11.01.2016 г.

приказ №01/16 от 11.01.2016 г.

ПЭУ отдел бюджетирования  
Экономисту, учета  
доходов/расходов

О.С. Орлова

Ведущий инженер

Ведущий бухгалтер

*[Подпись]* ОКСИИ

Контрольно-ревизионный отдел  
Специалист

О.М. Яськова

стр. 1

Н.М. Горина

С.Р. Петров

Н.В. Напалкова